Prefeitura do Município de Bocaiúva do Sul
Estado do Paraná

Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3950 – Fax: (41) 3675-3973
e-mail: governo@bocaiuvadosul.pr.gov.br / www.bocaiuvadosul.pr.gov.br C.N.P.J. (MF) 76.105.592/0001-78

DECRETO Nº 0090/2021

SÚMULA: Altera Programação de Desembolsos do

orçamento geral do Município para o corrente

exercício e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bocaiúva do Sul, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizada pelo Artigo

42 da Lei nº. 4320, de 17 de março de 1964,

DECRETA:

Art. 1º – Fica alterada a Programação de

Desembolsos do mês de março de 2021 conforme Programação Financeira em

anexo.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,

este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul –

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um

(02/03/2021).

mailto:governo@bocaiuvadosul.pr.gov.br
http://www.bocaiuvadosul.pr.gov.br/